

Data e hora da consulta: 13/12/2024 11:12

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2024	NE	633

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	449052	-	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/12/2024	Ordinário	96714320246158000	-	77.520,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
21.306.287/0001-52	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	35574-825
Endereço	UF	Telefone
VEREADOR DECIO DE PAULA 101 PLANALTO	MG	(61)3248-3956/(37) 3329-1000
Município	UF	Telefone
FORMIGA	MG	(61)3248-3956/(37) 3329-1000

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

24CT0051 23AT0067 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE BEM PERMANENTE (MESA DE TRABALHO EM L, POLTRONA INTERLOCUTOR FIXA COM BRAÇOS E CADEIRA ESPALDAR BAIXO GIRATÓRIA COM BRAÇOS), CONFORME OC Nº 178/2024, PROCESSO Nº 0009671-43.2024.6.15.8000 (PE Nº 12/2023 UNIFESSPA - ARP Nº 67/2023 UNIFESSPA).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/12/2024 11:07:29	Alteração

Data e hora da consulta: 13/12/2024 11:12

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	77.520,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Despesa referente ao CONTRATO Nº 51/2024-TRE/PB, que trata da aquisição de Mesa de trabalho em L Medindo (1600X1600X600X735MM (L1XL2XPXH) - item 31 da ARP nº 67/2023 1937720, Pregão Eletrônico nº 12/2023, Órgão gerenciador: Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará ζ UNIFESSPA.	25.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2024	Inclusão	15,00000	1.700,0000	25.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Despesa referente ao CONTRATO Nº 51/2024-TRE/PB, que trata da aquisição de Poltrona interlocutor fixa estofada com braços fixos - item 52 da ARP nº 67/2023 1937720, Pregão Eletrônico nº 12/2023, Órgão gerenciador: Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará ζ UNIFESSPA.	38.220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2024	Inclusão	49,00000	780,0000	38.220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Despesa referente ao CONTRATO Nº 51/2024-TRE/PB, que trata da aquisição de Cadeira espaldar baixo base giratória com braços - item 55 da ARP nº 67/2023 1937720, Pregão Eletrônico nº 12/2023, Órgão gerenciador: Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará ζ UNIFESSPA.	13.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2024	Inclusão	15,00000	920,0000	13.800,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR

***.901.064-**

13/12/2024 11:07:29

Gestor Financeiro

MARIA ANTONIETA MORAES TORRES DE
MELLO

***.771.834-**